[bookmark: _GoBack]16.03.2018 № 188 – нму «С»

О проведении практики
cтудентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-03 04 03 «Практическая психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-03 04 03 «Практическая психология» с 26.03.2018 по 19.05.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство практикой  от факультета возложить на старшего препода-вателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Савушкину Е.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 21.05.2018.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета  психологии Ракицкую А.В.

Проректор по учебной работе					   	      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
____  ___________  2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева
_____  ___________  2018

Декан факультета психологии

_________________  А.В. Ракицкая
____ _____________ 2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Болкунов Анатолий  Валерьевич
	Платная
	УЗ «Гродненский областной эндок-ринологический диспансер»
	Янчий А.И., доцент кафедры возрастной и педагогической психологии

	2.
	Жилинская Ольга Ивановна
	Бюджетная

	Гижук Т.В., доцент кафедры экспериментальной и приклад-ной психологии

	3.
	Капитонова Ирина Юрьевна
	Платная

	Колышко А.М., заведующий кафедрой общей и социальной психологии

	4.
	Олизарович Валентина Владимировна
	Платная

	Галузо П.Р., доцент кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	5.
	Смоляр Маргарита Валерьевна
	Платная

	Даукша Л.М., заведующий ка-федрой возрастной и педа-гогической психологии

	6.
	Стасевич Татьяна Ивановна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка № 1 г.п. Зельва»
	Иванов С.А., старший препо-даватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психо-логии

	7.
	Иваненко Ольга Ивановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 15
г. Бреста»
	Михальченко Г.Ф., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	8.
	Грудинская Ольга Николаевна
	Платная
	ГУО «Учебно-педагогический комплекс Голович-польский детский сад/средняя школа»
	Гижук Т.В., доцент кафедры экспериментальной и приклад-ной психологии

	9.
	Соколовская Елена Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 18 г. Лида»
	Колышко А.М., заведующий кафедрой общей и социальной психологии

	10.
	Коковцев Антон Павлович
	Платная
	ГУО «Неманицкая средняя школа Борисовского района»

	11.
	Васильская Юлия Леонидовна
	Платная
	ГОСО «Парадигма»
	Шевелинская Ю.П., старший преподаватель кафедры экспе-риментальной и прикладной психологии

	12.
	Кветко Марина Ивановна
	Платная

	Галузо П.Р., доцент кафедры экспериментальной и прик-ладной психологии

	13.
	Ключеня Дмитрий Валерьевич
	Платная

	Гижук Т.В., доцент кафедры экспериментальной и приклад-ной психологии

	14.
	Романовская Татьяна Николаевна
	Бюджетная

	15.
	Таврук Надежда Сергеевна
	Платная

	Кот Е.А., старший преподава-тель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	16.
	Максимович Вероника Юрьевна
	Платная
	Психолого-консультативный центр факультета психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Михальченко Г.Ф., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	17.
	Панкина Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	Иванов С.А., старший препо-даватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психо-логии

	18.
	Радевич Евгения Юрьевна
	Бюджетная

	Хаменя А.В., старший препо-даватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психо-логии

	19.
	Соловьева Валерия Андреевна
	Платная

	Костюченко Е.В., доцент ка-федры общей и социальной психологии

	20.
	Чабан Инга Анатольевна
	Бюджетная

	Кот Е.А., старший преподава-тель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	21.
	Шумук Алина Александровна
	Платная

	Галузо П.Р., доцент кафедры экспериментальной и приклад-ной психологии

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Ракицкая А.В. – декан факультета психологии;
2. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;
3. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева